Callimachi fragmentum esse suspicatus est Schn., recte opinor: νύμφα φίλη Γ 130, δ 743; Call. alloquitur Ionem hy. IV 215, Amymonem fr. 66, 2, nescio quam fr. 383, 2, vocativo νύμφᾳ; νύμφᾳ (Don.) Arsinou fr. 228, 5; in fine hexametri δάκρυον ἦκεν ψ 33 (Penelope), in initio π 191. De 'hiatu' v. ad fr. 43, 46. Ad rem fort. cf. fr. 682; sed quae νύμφῃ sit (nova nupta derelicta? ut Ariadne aut Phyllis, fr. 556) non constat

789 (cf. 59 Pf.¹)

Schol. (BGcb) Ov. Ib. 285 utque dedit saltus a summa Thessalus Ossa, / tu quoque saxoso praecipitere loco] Ionus rex Thessaliae, filius †Perpeti Agrintantinif (B: -rima- C: nomina om. Gb) ultra modum potus de Ossa monte praecipitatus est (BG: se praecipitavit C: praiceps datus est b), ut ait Gallus (Bb: unde Gallus GC): 'vina probo etc.'

cf. Lucan. VI 402 primus Thessaliae rector telluris Ionus, Cassiod. var. III 31, 4 aes enim Ionos Thessaliae rex, plumbum Midas regnator Phrygiae repererunt (ex Hygino integro, fab. 274?, v. H. I. Rose, Hygin. p. 190), cf. Wil. Herm. 34 (1899) 227 et Hell.Dicht. II p. 99. 101, I 'Gallum' ad Aetiorum Callimachi fabulam spectare nunc constat in Schol. 465, v. ad fr. 93 et fort. Schol. 499 spectat ad fr. 778; in Schol. 351 = fr. 661 et 451 = fr. 663 codices deteriores 'Galli' nomen afferunt pro nomine Callimachi in codd. melioribus; ceteris locis incertum est, utrum nomen corruptum sit ex Callimacho an fictum: fr. 790-4. 797/8; certe fictum in Schol. 307 'Tibullus vel Gallus' in codd. CD, nil nisi 'Tibullus' in BG

790

Schol. (BGCDb) Ov. Ib. 287 aut, velut Eurylochi, qui sceptrum cepit ab illo, / sint artus avidis anguibus esca tui] Eurylochus (*nomen varie corruptum in codd.*, Euripis B, ut videtur) Ioni filius, quia filiam stuprare voluit, a serpentibus consumptus est, quod *idem* (v. supra Schol. 285) Gallus tangit (unde idem Gallus G): 'Ionides etc.—vinum causa fuit—(cf. supra Schol. 285) etc.' (*Mure add.* 'suggestione Dianae, quae est dea pudicitiae')

Fabula Thessalica aliunde non nota. De 'Gallo' v. ad fr. 789

791

Schol. (BGC) Ov. Ib. 323 quosque putas fidos, ut Larisaeus Aleuas (alebas *codd.*) / vulnere non fidos experiare tuo] Aleuas (Alebas *codd.*), Therodomantis filius, fuit de Larissa civitate, quem sui interfecerunt (B: ab illis quibus amplius credidit, interfectus est G, *sim.* C). Unde Gallus: 'Therodomantiades etc.'

Fabula Thessalica aliunde non nota. De alio Therodomante rege Libyae v. fr. 795. De 'Gallo' v. ad fr. 789

792

Schol. (BC:Cb) Ov. Ib. 325 utque Milo, sub quo cruciata est Pisa (Roma G) tyranno, / vivus in occultas praecipiteris aquas] Milonem sui in mare †putāum† (B: in mare GC: in Alpheum fluvium b) proiecerunt (sic B: Milonem Romanum G: Milonem cui Pisa provincia tradita fuit pro tyrannide sua C: Milo Pisam Elidos tenuit etc. b). Unde Gallus: 'Dives erat Milo etc.—pelagus'

Fabula de hoc tyranno Pisaeo aliunde non nota est (v. etiam Wil., Hell.Dicht. II p. 101, 1; Rostagni, Ib. p. 111). De 'Gallo' v. ad fr. 789

793

Schol. (BGC) Ov. Ib. 327 quaeque in Adimantum Phlissia (philessia *codd.*, *corr. Scaliger*) regna tenentem / a Iove venerunt, te quoque tela petant] Adimantus, rex Phlissiae (philessiae B: philissie G: filexie vel ut alii Thessaliae C), indignans (indinans B: dedignans G: indignatus C) superis oboedire et etiam Iovi, a Iove fulminatus est. Unde *idem* (B: unde g. G: unde Gallus C): 'Philacides etc.'

Hic Adimantus aliunde non notus; 'Phigalesia' con. Zipfel, Diss. p. 51 sq., Phylacesia de Φυλάκη Thessal. post Ellisium Rostagni, Ib. p. 84; Scaligero assentitur Wil., Hell.Dicht. II p. 99. De 'Gallo' v. ad fr. 789

794

Schol. (BGC, cf. P) Ov. Ib. 363 infamemque locum sceleris quae nomine fecit / pressit et inductis membra paterna rotis] Servius Tullius habuit filiam, quae (quam B: cum qua GC, sed v. P) quia adulterari noluit (illa eum *add.* GC) equis alligatum tam diu traxit, donec dilaceratus est; qui locus Athenis (Athenis *om.* GC) sceleratus dicitur. Unde Gallus: 'noluit etc.'

Etsi Romanas quoque res in Aetiis narravit Call., inter cognomina prisca locorum etiam 'vicum sceleratum' (sic recte Schol. P, cf. Ov. fast. VI 587-610, Liv. I 48, 7) fuisse veri est dissimillimum. De 'Gallo' v. ad fr. 789

795

Schol. (CD) Ov. Ib. 383 Therodamanteos ut qui sensere leones] Therodomantus (*sic*) rex (rex CB: Libius genere B: genere Libis P) Meneleam quandam (matronam *add.* BGb)

Iconibus suis obiecit; quem filia eius Messagete (messageti C: miserta D: mesogea P: *nomen om.* B) occidit (occiderat CD, *sed v. P*), cum ipse vellet adulterari cum ea (cf. BPGb), ut testatur *Darius*

Hic Therodomas non idem esse potest qui in fr. 791 pater Aleua, i.e. Thessalus, appellatur, id quod coni. Rostagni Ib. p. 105; fabula similis de patre et filia in fr. 794.—‘*Darium*’ in Schol. (CDGb, clarius B) 335 et in Schol. (CI) 459 ad Callimachi Aetiorum fabulam spectare nunc constat, v. fr. 94/5 (Leimone). De fabulis Libycis, immo Cyrenaeis, ap. Call. v. ad fr. 602

796

Schol. (CD) Ov. Ib. 517 quodque ferunt Brotean fecisse cupidine mortis; / des tua succensae membra cremanda pyrae] Broteas (Brothea CDG, Brotea B) Iovis filius excaecatus est a Iove quia nequissimus erat, et ideo proiecit se in pyram ardentem, odio habens vitam suam (Br. poeta habens odio vitam suam in ignem se posuit B), ut ait *Darius*

De ‘Brotea Iovis filio’ cf. Schol. 297, imprimis schol. (H) de ‘pyra’. Plane incerta de Brotea = *Βάτραχος* coni. S. Eitrem, Symb.Osl. 11 (1932) 112 sq. *πυρκαϊῆς* in fab. incerta v. fr. 175, 6. De ‘Dario’ v. ad fr. 795